[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЗМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от   21 июля 2016г                                                                              № 118
п.Мезмай
О назначении публичных слушаний по утверждению проекта планировки территории 25 квартала станицы Темнолесской,
район поляны Красной в Мезмайском сельском поселении Апшеронского района
В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации,  статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Мезмайского сельского поселения Апшеронского района и Положением о публичных слушаний в Мезмайском сельском поселении утвержденного Решением Совета от 15 ноября 2006 года № 85  «О порядке проведения публичных слушаний на территории Мезмайского сельского поселения Апшеронского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по инициативе Совета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района  на 26 августа 2016 года в 15.00 по адресу: 352666, п. Мезмай Апшеронского района Краснодарского края, улица Железнодорожная, 6 (здание администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района) по вопросу: «Утверждение проекта планировки территории 25 квартала станицы Темнолесской,  район поляны Красной в Мезмайском сельском поселении Апшеронского района»;
2. Обнародовать проект планировки территории 25 квартала станицы Темнолесской,  район поляны Красной в Мезмайском сельском поселении Апшеронского района.

4. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение N 1).

5. Прием предложений по проекту планировки территории 25 квартала станицы Темнолесской,  район поляны Красной в Мезмайском сельском поселении Апшеронского района принимаются до 25 августа 2016 (включительно) по адресу: 352666, п. Мезмай Апшеронского района Краснодарского края, улица Железнодорожная, 6 (здание администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района), в понедельник, четверг с 14.00 до 17.30, в среду с 8.30 до 13.00.

6. Прием заявлений на участие в публичных слушаниях по проекту планировки территории 25 квартала станицы Темнолесской,  район поляны Красной в Мезмайском сельском поселении Апшеронского района осуществлять оргкомитету до 25 августа 2016 года (включительно) по адресу: 352666, п. Мезмай Апшеронского района Краснодарского края, улица Железнодорожная, 6 (здание администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района), в понедельник, четверг с 14.00 до 17.30, в среду с 8.30 до 13.00.

7. Оргкомитету в течение 15 дней со дня официального опубликования настоящего Постановления довести до сведения граждан, проживающих на территории, применительно к которой осуществляется подготовка проекта планировки территории, правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на указанной территории, лиц, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией вышеуказанного проекта планировки, информацию о дате и времени проведения соответствующих публичных слушаний.

9. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мезмайского сельского
поселения Апшеронского района                                                  А.С.Николаев
                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ N 1

к Постановлению
администрации Мезмайского сельского поселения

Апшеронского района
от 21 июля 2016 года N 118
Состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний

1. Николаев А.С. - Глава администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

2. Коржова О.Г. - специалист администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

3. Зиновьева О.М. - специалист администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

4. Олифирено А.В. - депутат Совета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

5. Сухин А.П. - депутат Совета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района.

6. Серебряков О.К. -депутат Совета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

Глава Мезмайского сельского

поселения Апшеронского района                                                  А.С.Николаев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Мезмайского

сельского поселения  Апшеронского района

от 21 июля 2016г №118
«О назначении публичных слушаний по утверждению проекта планировки территории 25 квартала станицы Темнолесской,  район поляны Красной в Мезмайском сельском поселении Апшеронского района»
Проект подготовлен и внесен:

специалист первой категории

общего отдела администрации

Мезмайского сельского поселения

Апшеронского района
О.Г. Коржова
Проект согласован:

специалист второй категории

общего отдела администрации

Мезмайского сельского поселения

    Апшеронского района

   О.И.Вольвач